

# Årsredovisning

för

## 3P Projekt AB

556593-3545

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 3P Projekt AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alingsås den 9 februari 2024

  
Viveca Johansson

2024031811082

# Årsredovisning

för

## 3P Projekt AB

556593-3545

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för 3P Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, produktutveckling, verksamhetsutveckling samt personalutveckling.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	782	350	895	242
Resultat efter finansiella poster	731	311	793	193
Soliditet (%)	92	93	93	92

Nettoomsättningen har ökat på grund av att bolaget åtagit sig fler uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 171 752	187 253	<b>2 479 005</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			187 253	-187 253	<b>0</b>
Årets resultat				435 626	<b>435 626</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 359 005</b>	<b>435 626</b>	<b>2 914 631</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 359 005
årets vinst	435 626
	<b>2 794 631</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 794 631
	<b>2 794 631</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

782 294

350 377

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**782 294**

**350 377**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-98 270

-34 535

Personalkostnader

-2 657

-4 423

**Summa rörelsekostnader**

**-100 927**

**-38 958**

**Rörelseresultat**

**681 367**

**311 419**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

50 514

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-906

-110

**Summa finansiella poster**

**49 608**

**-110**

**Resultat efter finansiella poster**

**730 975**

**311 309**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-180 000

-75 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-180 000**

**-75 000**

**Resultat före skatt**

**550 975**

**236 309**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-115 349

-49 056

**Årets resultat**

**435 626**

**187 253**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

3 042

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 042**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 693 994

3 009 087

**Summa kassa och bank**

**3 693 994**

**3 009 087**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 697 036**

**3 009 087**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 697 036**

**3 009 087**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 359 005

2 171 752

Årets resultat

435 626

187 253

**Summa fritt eget kapital**

**2 794 631**

**2 359 005**

**Summa eget kapital**

**2 914 631**

**2 479 005**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

420 000

**Summa obeskattade reserver**

**600 000**

**420 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

164 405

100 451

Övriga skulder

0

606

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

9 025

**Summa kortfristiga skulder**

**182 405**

**110 082**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 697 036**

**3 009 087**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Alingsås den 9 februari 2024



Viveca Johansson